
NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
SLAVNOST  NAROZENÍ PÁNĚ                    25. PROSINCE 2022     Č.52 
Žalmová odpověď:  Světlo dnes zazáří nad námi, neboť se nám narodil Pán. 

neděle 25. prosince 

 

Slavnost  

NAROZENÍ PÁNĚ 

 

Šternberk F 7:30 

Klášter 8:00  

Mladějovice 8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Domašov n. B. 11:00 

Hor. Loděnice 11:30 

Šternberk F  14:30 

za farníky 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Mišovy, jejich + syna Josefa  

a za živou a + rodinu Chmelovu 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

svátostné požehnání 

pondělí 26. prosince 

Svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka 

NST 7:30 

 

Klášter  8:00 

Domašov u Št. 8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Těšíkov 9:30 

Hlásnice 9:30 

na poděkování dar života vnučky Alžběty  

 a za živou a + rodinu  

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodiny Fadrnou, Vyvozilovu, 

Krupovu, Skalovu, Dieselovu, Danzmajerovu  
mše svatá 

mše svatá 

úterý 27. prosince 
Svátek sv. Jana, 

apoštola a evangelisty 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 28. prosince 
Svátek sv. Mláďátek, 

mučedníků 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za přijaté dary a milosti 

v uplynulém roce a za ž. a + rodinu Hradilovu 

čtvrtek 29. prosince 
Pátý den v oktávu 

Narození Páně 

Klášter 7:30 

NST 10-11 

Babice  17:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

mše svatá 

pátek  30. prosince 
Svátek  SV. RODINY 

JEŽÍŠE, MARIE  

A JOSEFA 

Haukovice  14:00 

Sv. Leopold  18:00 

 

poutní  mše svatá 

za manžele naší farnosti s prosbou o Boží 

požehnání pro jejich rodiny 

sobota 31. prosince 
Sv. Silvestra I., papeže 

Klášter 7:30 

NST  15:00 

 

Hor. Loděnice 17:30 

Šternberk F  21-24 

mše svatá 

na poděkování za dary obdržené v roce 2022 

(od 14:30 děkovná adorace) 

mše svatá 
adorace NS 

neděle 1. ledna 

 

SLAVNOST 

MATKY BOŽÍ 

PANNY MARIE 

NST   7:30 

 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Farní kostel  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

za Boží ochranu a pomoc a za dary Ducha 

Svatého pro rodinu Hradilovu, Králíčkovu  

a Vrbovu do roku 2023 

mše svatá 

mše svatá 

za farníky 

mše svatá 

mše svatá 
 

 

ŠŠTTEERRNNBBEERRKK  
  

ZZPPÍÍVVÁÁNNÍÍ  UU  JJEESSLLIIČČEEKK    

Na slavnost Narození Páně 25. prosince jste srdečně zváni na pásmo vánočních koled 

v podání dětské scholy (od 15:00) a na zpívání s batolaty (od 16:30).  
  

PPOODDĚĚKKOOVVÁÁNNÍÍ  ZZAA  RROOKK  22002222  AA  PPŘŘIIVVÍÍTTÁÁNNÍÍ  NNOOVVÉÉHHOO  RROOKKUU  22002233              

Na Silvestra můžete od 21:00 přicházet do farního kostela, kde bude možnost při adoraci 

poděkovat Pánu Bohu za všechny milosti, které jsme přijali v končícím roce 2022. Kdo 

zůstane i po půlnoci, tak si na faře připijeme do Nového roku. 
  

LEKTOŘI V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

26.12.: 1.čt. Sk 6,8-10;7,54-60* Ev. Mt 10,17-22* 

Lektoři: ZPM 7:30 – Šrámková D.; ZPM 9:00 – Šrámek K. 
1.1.: 1.čt. Nm 6,22-27* 2.čt. Gal 4,4-7*  Ev. Lk 2,16-21* 

Lektoři: ZPM 7:30 – Martinková L., Chmelová F.; ZPM 9:00 – Smyčková J., Smyčka J. 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

26.12. – Smyčkovi 

1.1. – Richter S., Máčala M, Marghold M. 
  

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

PROSINEC 2022: za uzdravení vztahů v našich rodinách 

LEDEN 2023: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova  

                         nástupce dle Kristova ustanovení 

TTŘŘÍÍKKRRÁÁLLOOVVÁÁ  SSBBÍÍRRKKAA  22002233  

Již tradičně proběhne v našich farnostech Tříkrálová sbírka, a to v sobotu 7. ledna 2023. 

Koledníci nesou požehnání do všech domů a všem, s nimiž se potkají, zpívají "tříkrálovou 

koledu". Za Vaši štědrost a vstřícnost mnohokrát děkuje Charita Šternberk.  
   

MMLLAADDĚĚJJOOVVIICCEE  
NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVAA  UU  JJEESSLLIIČČEEKK    

Prožít tiché chvíle u jesliček můžete v mladějovickém kostele v níže napsaných časech, kdy 

bude otevřen kostel: 

25. prosince - od 15:00 do 17:00 

26. prosince - od 15:00 do 17:00  
  

ÚÚJJEEZZDD  uu  UUNNIIČČOOVVAA  
VVAARRHHAANNNNÍÍ  KKOONNCCEERRTT  AA  ZZPPÍÍVVÁÁNNÍÍ  UU  JJEESSLLIIČČEEKK    

Ve středu 28. prosince v 16:00 jste zváni k poslechu svátečního koncertu. Učinkují: Karla 

Ďubková a Petr Kubalík (varhany), Marta Čtvrtlíková (zpěv). Zazní skladby J.S. Bacha, J. 

Pachelbela, D. Zipoliho, vánoční písně Adama Michny z Otradovic, pastorely Jana Křtitele 

Kuchaře a jiné. Tentýž den od 14:30 budou u jesliček zpívat koledy žáci ZŠ Újezd u 

Uničova. 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 


